P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N° 14.787/10

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, o Sr. WILLIAN ANTHONY
PORFIRIO FERREIRA ENCARNAÇÃO, Registro n°. 4546, cargo de
Técnico Executivo V (Fiscal), Nível “XIII-D”, efetivo, lotado na Secretaria

Municipal de Obras e Planejamento Urbano, desta Prefeitura Municipal, para

substituir a Sra. MARIA GUIOMAR MUNHOZ LEITE MIGUEL DE
CARVALHO, Registro n°. 91.034, Secretário Adjunto de Meio Ambiente,
Nível ‘CC-lll”, em comissão, lotado na Secretaria Municipal de Meio

Ambiente, durante o seu impedimento no período de 01/03/2010 à

30/03/2010 (FÉRIAS).

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 16 de março de 2.010.

^ S A R  NEME
D MUNICIPAL

PAUL
PREFl

P ub lica d o  nesta da ta  no  Paço M u n ic ip a l